
令和元年 10月 14日 

お取引先各位 

 

株式会社ロジコ 

 

 

ロジコ仙台営業所 浸水による臨時連絡先設置のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

まずはじめに、この度の台風 19号により被害に遭われた皆様へ心よりお見舞い申し上げま

す。 

さて、弊社におきましても、台風に伴う大雨の影響により仙台営業所が浸水し、通信機器

が故障したため、同営業所の電話・FAXが使用出来ない状況になっております。 

皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

 

つきましては、代替として下記の番号にて仙台営業所管轄の陸送についての問い合わせを

お受けしますので、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

ロジコ仙台営業所 臨時お問い合わせ先 

（ロジコ東日本業務部 1課） 

電話番号 03-5937-4814 

FAX番号 03-5937-5074 

 

なお、台風による納車日程への影響や被害状況につきましては、確認を進めておりますが、

全容が判明するまでにお時間が掛る可能性がございますので、そちらにつきましては改め

てご報告させていただきます。 

 

皆様のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 


